定期総会文書 2024-1

「タイ国日本人会 2024 年度定期総会」 4 月 25 日（木） 出欠連絡／委任状
2024 年   月   日

会員番号 Membership number               ご連絡先電話番号 Mobile phone number

メールアドレス E-mail

会員氏名 Member name （ローマ字）

会員氏名 Member name （日本語）

（注）本状は、家族会員（日本人会の会費を納入されている 18 才以上の方）につきましても 1 名につき 1 通ご提出ください。

Ⅰ．出欠連絡：（Ａ）、（Ｂ）のいずれかに○をつけてください。

定期総会に、（Ａ） 出席します。(Will attend)

          （Ｂ） 欠席します。（Will not attend）

             （欠席される方は、総会委任状、以下（A）、（B）のいずれかに〇をつけてください。）

Ⅱ．総会委任状： 欠席の方は、以下（A）、（B）のいずれかに〇をつけてください。
（尚、代理人の指名のない場合は総会議長一任とさせて頂きます。）

2024 年 4 月 25 日（木）に開催されるタイ国日本人会 2024 度定期総会に関し下記の通り委任します。

  1. 被委任者

   （A）議長に一任。

   （B）下記の者を代理人とし、以下の権限を委任します。

代理人氏名：                会員番号：

  2. 委任事項：タイ国日本人会 2024 年度定期総会に出席し、議決権を行使する一切の権限

Ⅲ：質問のある方は下記にご記入ください。

本書類は、4 月 24 日（水）迄に下記事務局宛にご返送ください。（窓口・E-mail・FAX）

日本人会事務局連絡先

（ TEL： 02-236-1201 FAX： 02-236-1131 E-mail： info@jat.or.th ）

【事務局受付日時：             】